[bookmark: _Hlk192846055]様式第11号（第５条関係）
とっとり住まいる支援事業補助金補助対象住宅工事完了報告書

　　年　　月　　日

鳥取県　　　　　　所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
申請者　  住　所

業者名及び代表者名

電　話　　　　　－　　　　　－

　　　年　　月　　日付第　　　号により登録の決定を受けたとっとり住まいる支援事業補助金補助対象住宅に係る工事が完了したので、とっとり住まいる支援事業補助金交付要綱第５条第５項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	登録区分
	県産材
	使用量　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ3

	県産JAS製材
	有　（使用量　　　　　　　　　　　　　　　ｍ3）
無

	県産ヤング係数確認構造材
	有　（使用量　　　　　　　　　　　　　　　ｍ3）
無

	県産ＣＬＴ材活用、県産内外装材、県産木塀
	有　（使用量　ＣＬＴ 　　　　　　　　　　　ｍ3）
　　（使用量　内外装材、木塀　　　　　　　 ｍ2）
無

	地域建築技能活用
	有　（　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　）
無

	所在地
（地名・地番）

	延べ面積
	㎡
	階　　数
	階建

	着工年月日
	　　　　年　　月　　日
	完成年月日
	年　　月　　日